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Større rom med små knep
Noen triks i ermet kan komme godt med når du har begrenset med plass – og
ønsker deg mer!

Dersom saken er den at du egentlig kunne tenke deg et større soveværelse, men at det ikke er
gjennomførbart, gjelder det å tenke smart. Det trenger ikke nødvendigvis koste noe ekstra, det handler
mer om å sette inn støtet på riktig plass.

Kan hende har ikke rommet full takhøyde, eller kanskje drømmer du om å forstørre en standardløsning.
Her er et knippe forslag til hvordan det kan gjøres.
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TREKK GARDINEN TIL TAKET: Veggen virker høyere dersom gardinen er festet helt opptil taket.

Trekk gardinen helt opp
Lar du liftgardinen fortsette forbi vinduskarmen og helt opp til taket, ser det ut til at veggen er høyere enn
den er. Her er festet til gardinen montert øverst på veggen, og gir opplevelsen av at vinduet går helt opp
til taket, mens den øvre vinduskarmen faktisk befinner seg cirka midt på gardinen. En enkel og effektfull
løsning!

Stjernehimmel i taket
Det er virkelig som å være i et rom med himmelen som tak. Virkningen slo til umiddelbart da tapetet ble
satt opp, og rommet fremstår mye høyere enn det er. Som oftest fokuseres det ikke på takflaten, som
også kan bli en spennende del av interiøret – som her.
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STJERNEHIMMEL I TAKET: Bruk takflaten aktivt. Det er som om rommet ikke har tak – bare himmel!

Speil eller døråpning?
Det er ganske vanlig å sette store speil på gulvet, særlig for dekorens skyld, men også for å gi følelsen
av at rommet forstørres. Denne utgaven er laget og plassert med tanke på det siste, og går nesten til
taklisten. Det som imidlertid skiller dette speilet mest fra andre, er at det ikke har noen ramme ned mot
gulvet, som derfor speiler seg helt ned. Gevinsten er stor – det ser mer ut som en døråpning enn et
speil.
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SPEIL ELLER DØRÅPNING? Speilet har ikke ramme nederst, slik at rommet speiler seg helt ned. Effekten er stor!

Sengegavl med strekk
Her er det ikke full takhøyde, så dette rommet trengte all den hjelp det kunne få. Det var et smart trekk å
la sengegavlen går helt til topps. Den blir på den måten mye høyere enn sengen, og «strekker» veggen
– i hvertfall er det slik det oppleves. Gavlen er polstret, og tekstilet er alene om fargen, noe som
forsterker effekten.
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SENGEGAVL MED STREKK: La sengegavlen gå helt opp, for å øke følelsen av takhøyde.

Lik farge til tak og vegger
Dette rommet er smalt og trangt, og for å skape helhet har tak, vegger og listverk fått samme farge. På
denne måten unngår man at et lite rom som dette stykkes opp. Vegghøyden er standard, men med alle
flater i én farge øker likevel romfølelsen.
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LIK FARGE TIL TAK OG VEGGER: Dette skaper helhet, og man unngår at et lite rom stykkes opp.


